BAO CAO THU CHI QUAN COM 2000d SAI GON THANG 10/2017

Dvt: dong

Ngay Chi Tiét Thu Chi Ton
Tén thang 09/2017 3,192,790,664
01-10-17 | Anh(chi) Hoa Vo Uu ting ho KTX 200,000 3,192,990,664
02-10-17  |MTQ c6 s6 GD 0210170237185001 CMTX T10 500,000 3,193,490,664
Chi phi ngay 02/10/2017 350,000 3,193,140,664
03-10-17 '|Gd Ba Digu Hanh (Q10) iing hd KTX 600,000 3,193,740,664
Anh,chi Phiing Chi Mai, Phung Gia Phic (Q3) ting ho KTX 500,000 3,194,240,664
Anh Nguyén Hoang Phuc (Q10) ting hy KTX 200,000 3,194,440,664
Tién ban phiéu com ngay 03/10/17 (226 phan) 452,000 3,194,892,664
Chi phi ngay 03/10/2017 3,833,000 3,191,059,664
05-10-17 |Chj Tran Thuy Giang ting ho KTX 2,000,000 3,193,059,664
Anh(chi) Nguyén Trung Ngan (Q10) ung ho KTX 500,000 3,193,559,664
Tién ban phiéu com ngay 05/10/17 (258 phan) 516,000 3,194,075,664
Chi phi ngay 05/10/2017 300,000 3,193,775,664
06-10-17 |chi ADTB (Tu Boi) CMTX T10 200,000 3,193,975,664
Chi Nguyén Thi Thu Hué tung ho KTX 500,000 3,194,475,664
07-10-17 | Chi Kimnhut CMTX T10 200,000 3,194,675,664
Tién ban phiéu com ngay 07/10/17 (240 phan) 480,000 3,195,155,664
Chi phi ngay 07/10/2017 1,990,000 3,193,165,664
08-10-17 " |chi phi ngay 08/10/2017 8,800 3,193,156,864
09-10-17 " |chi phi ngay 09/10/2017 360,000 3,192,796,864
10-10-17 | Anh Ting Quan Nam (Q10) CMTX T10 2,000,000 3,194,796,864
Tién ban phiéu com ngay 10/10/17 (265 phan) 530,000 3,195,326,864
Chi phi ngay 10/10/2017 245,000 3,195,081,864




12-10-17" | Chj Nhi Ly (Binh Chéanh) CMTX T10 200,000 3,195,281,864
Anh(chi) Véan Kiéu , Cam Quéch (T4n Binh) ung ho KTX 200USD 4,536,000 3,199,817,864

Chj Ha Kiéu (Tan Binh) tng ho KTX 100USD 2,268,000 3,202,085,864

Anh Diing (Q10) ing hg KTX 3,000,000 3,205,085,864

Chi Poan Thi Minh Hang (Q10) CMTX T10 300,000 3,205,385,864

Tién ban phiéu com ngay 12/10/17 (299 phan) 598,000 3,205,983,864

Chi phi ngay 12/10/2017 1,460,000 3,204,523,864

13-10-17 | Chi Mai (Q8) CMTX T10 2,000,000 3,206,523,364
Chi phi ngay 13/10/2017 350,000 3,206,173,864

14-10-17 | Anh Pinh Cong Chanh (Q10) ing h KTX 200,000 3,206,373,864
Anh Nguyén Dinh Gia (P7-Q11) ting ho KTX 1,000,000 3,207,373,864

Chi Nguyén Thi Xuan Huy (P7-Q11) ung ho KTX 1,000,000 3,208,373,864

Anh Hung ting hg KTX 1,000,000 3,209,373,864

Chi T6 My Nghi (Q10) ing hg KTX 500,000 3,209,873,864

Anh Tur Vuong (Q10) ung h¢ KTX 500,000 3,210,373,864

Tién ban phiéu com ngay 14/10/17 (291 phéan) 582,000 3,210,955,864

Chi phi ngay 14/10/2017 505,000 3,210,450,864

15-10-17 |chi phi ngay 15/10/2017 750,000 3,209,700,864
16-10-17  (Anh Do Huu Minh CMTX T10 500,000 3,210,200,864
Chi Khuulanhuong CMTX T10 200,000 3,210,400,864

Luong Ky 1T10 C Nga 1,000,000 3,209,400,864

Luong Ky 1 T10 C Nghia 500,000 3,208,900,864

Luong Ky 1 T10 Tuan TG 2,000,000 3,206,900,864

Chi phi ngay 16/10/2017 580,000 3,206,320,864

17-10-17 |Chj H Thi My Hanh (Q7) ting h KTX 1,200,000 3,207,520,864
Tién ban phiéu com ngay 17/10/17 (254 phan) 508,000 3,208,028,864




Chi phi ngay 17/10/2017 593,000 3,207,435,864

18-10-17 | Anh Nguyen Duc Hung Quang Ninh/Nguyen Van Kha tng ho KTX 1,000,000 3,208,435,864
Chi Pham Bich Lién (Q1) ing hy KTX 1,000,000 3,209,435,864

19-10-17 | Anh(chi) Tao Qué Nhung tng ho KTX 300,000 3,209,735,864
Anh Nguyén Dtc Quan (My) CMTX T10 500,000 3,210,235,864

Anh Lai Anh Viét (Q10) CMTX T10 200,000 3,210,435,864

Anh Lai Viét Phuong (Q10) CMTX T10 500,000 3,210,935,864

Anh Lai Viét Phong (Q10) CMTX T10 300,000 3,211,235,864

Tién ban phiéu com ngay 19/10/17 (256 phan) 512,000 3,211,747,864

Chi phi ngay 19/10/2017 760,000 3,210,987,864

20-10-17 |Ban Khoi PCCC Binh Tan/Pham Ngoc Lien Thao CMTX T10 300,000 3,211,287,864
Chi phi ngay 20/10/2017 435,000 3,210,852,864

21-10-17" | Anh HS Vin Minh (Q7) CMTX T10 2,000,000 3,212,852,864
Tién ban phiéu com ngay 21/10/17 (265 phan) 530,000 3,213,382,864

Chi phi ngay 21/10/2017 1,370,000 3,212,012,864

23-10-17 | Anh Dinh Kim Son ting h KTX 2,000,000 3,214,012,864
24-10-17 | chj Ngan (Uc) ting ho KTX 100AUD 1,725,000 3,215,737,864
Chi Nguyén (Uc) ing ho KTX 100AUD 1,725,000 3,217,462,864

Ong Loi ( P7-Q6) ing hg KTX 1,000,000 3,218,462,864

Gia dinh ho V& (Q1) tng ho KTX 500,000 3,218,962,864

Anh Pham Dtrc Minh (Q10) CMTX T10 2,000,000 3,220,962,864

Tién ban phiéu com ngay 24/10/17 (273 phan) 546,000 3,221,508,864

Chi phi ngay 24/10/2017 2,768,000 3,218,740,864

25-10-17 |Chj Tran Ngoc Huynh Mai (Q5) ung ho KTX 100,000 3,218,840,864
Lai T10 ATM 12,565 3,218,853,429




MTQ c6 s6 GD 2510170082272001 ting ho KTX 500,000 3,219,353,429

26-10-17" | Tign ban phiéu com ngay 26/10/17 (255 phan) 510,000 3,219,863,429
Chi phi ngay 26/10/2017 648,000| 3,219,215,429

27-10-17 Anh Nhannguyenak CMTX T9+10 1,800,000 3,221,015,429
Anh(chi) Duong Xuan Thanh ung ho KTX 3,000,000 3,224,015,429

Chi phi ngay 27/10/2017 350,000 3,223,665,429

28-10-17  |Tién ban phiéu com ngay 28/10/17 (203 phan) 506,000 3,224,171,429
Chi phi ngay 28/10/2017 749,000| 3,223,422,429

30-10-17 Chi Doit CMTX T11 2,000,000 3,225,422,429
L& STK 1T 833,073 3,226,255,502

31-10-17  [Chi Nguyén Thi Phi Huong (Q10) CMTX T10 200,000 3,226,455,502
Chi Hira Lé Yén (Q10) ting ho KTX 500,000 3,226,955,502

Ong Ba ho Huynh (Q6) ung ho KTX 1,000,000 3,227,955,502

Tién ban phiéu com ngay 31/10/17 (285 phéan) 570,000 3,228,525,502

Chi phi ngay 31/10/2017 2,769,200|  3,225,756,302

Luong Ky 2 T10 C Nga 500,000 3,225,256,302

Luong Ky 2 T10 C Nghia 500,000 3,224,756,302

Lwong Ky 2 T10 Tuan TG 2,000,000 3,222,756,302

57,639,638 27,674,000 | 3,222,756,302
Chi tiét Thu Chi Tén

Tdn thang 09/2017 3,192,790,664
Tién 1ai 845,638 3,193,636,302




CMTX 15,900,000 3,209,536,302
CMKTX 34,054,000 3,243,590,302
Tién ban com (3420 phan) 6,840,000 3,250,430,302
Tong chi phi trong thang 27,674,000 3,222,756,302
Tén quy cudi thang 10/2017 57,639,638 27,674,000| 3,222,756,302
CHI TIET CHI CHi
Ngay Dién giai Khéi lwong Pon gia Thanh tién
02/10/17 [Cha ca basa tuoi 10 23,000 230,000
Cha c4 basa hap 5 24,000 120,000
Tong 350,000
03/10/17 |Chubi 25 7,000 175,000
Hanh 14 1 40,000 40,000
Ot 1 40,000 40,000
Trung ga 50 105,000
Thit xay 10 50,000 500,000
Phi Internet T9 385,000 385,000
Gas 45kg 2,588,000
Tong 3,833,000
05/10/17 |Chudi 40 7,000 280,000
Mudp 20 1,000 20,000
Tong 300,000
07/10/17 |Cha lya 10 60,000 600,000
Cha chién 15 75,000 1,125,000




Chudi 35 7,000 245,000
Dau bip 20 1,000 20,000
Tong 1,990,000
08/10/17 |Phi SMS VCB T9 1 8800 8,800
Tong 8,800
09/10/17 |Cha cé basa hip 15 24,000 360,000
Téng 360,000
10/10/17 |Chubi 35 7,000 245,000
Tong 245,000
12/10/17 [Chubi 30 7,000 210,000
Thit dui 25 50,000 1,250,000
Tong 1,460,000
13/10/17 |Cha céa basa tuoi 10 23,000 230,000
Cha c4 basa hap 5 24,000 120,000
Tong 350,000
14/10/17 |Chubi 35 7,000 245,000
Cu sin 20 5,000 100,000
Susu 6 6,000 36,000
Ot 0.5 60,000 30,000
Hanh 14 0.5 50,000 25,000
Bi 3 23,000 69,000
Tong 505,000
15/10/17 |C4 vién basa hip 30 25,000 750,000
Tong 750,000
16/10/17 |Lwong Ky 1 T10 C Nga 1,000,000
Luong Ky 1 T10 C Nghia 500,000




Luong Ky 1 T10 Tun Ta 2,000,000
Tién dién T10 1 580,000 580,000
Tong 4,080,000
17/10/17 |Chubi 35 7,000 245,000
Dau que 20 6,000 120,000
Pu du 20 4,000 80,000
Hanh 14 50,000 50,000
Ot 25,000 25,000
Vé giii xe dap 10 3,500 35,000
Phi van chuyén rau cu 1 38,000 38,000
Tong 593,000
19/10/17 |Chubi 30 7,000 210,000
Dau hu 200 300,000
Diu que 20 6,000 120,000
Béu 20 4,500 90,000
Phi van chuyén rau cu 1 40,000 40,000
Tong 760,000
20/10/17 |Phi V& sinh T10 1 200,000 200,000
Cha c4 basa hap 5 24,000 120,000
Cha c4 basa tuoi 5 23,000 115,000
Tong 435,000
21/10/17 |Chubi 25 7,000 175,000
Kho qua 20 7,000 140,000
Cu sdn 20 4,500 90,000
Phi van chuyén rau cu 1 55,000 55,000
Ca chua 10 16,000 160,000
Thit xay 15 50,000 750,000




Téng 1,370,000
24/10/17 |Chudi 35 7,000 245,000
Rau mudng 10 12,000 120,000
Hanh 14 30,000 30,000
Ot 45,000 45,000
Me 55,000 55,000
Rau ném 0.5 46,000 23,000
Cha lya 10 60,000 600,000
Cha chién 15 70,000 1,050,000
Phi van chuyén rau cit 40,000 40,000
Tién nudc T10 560,000 560,000
Tong 2,768,000
26/10/17 |Chubi 20 7,000 140,000
Susu 18 14,000 252,000
Cachua 8 27,000 216,000
Phi van chuyén rau cu 1 40,000 40,000
Tong 648,000
27/10/17 |Cha c4 basa hap 5 24,000 120,000
Cha cé basa tuoi 10 23,000 230,000
Tong 350,000
28/10/17 |Thit xay 10 50,000 500,000
Cu sdn 15 4,000 60,000
Susu 4,000 24,000
Bi 23,000 69,000
Ca rbt 12 8,000 96,000
Tong 749,000
31/10/17 |Chubi 35 7,000 245,000




Mudp 15 13,000 195,000
Khé qua 20 16,000 320,000
Ot 1 48,000 48,000
Hanh I4 1 55,000 55,000
Ddau hu 300 420,000
Thit dui 25 50,000 1,250,000
Khin gidy 2 75,000 150,000
Phi van chuyén rau ci 1 40,000 40,000
Luong Ky 2 T10 C Nga 500,000
Luong Ky 2 T10 C Nghia 500,000
Luong Ky 2 T10 Tuén Tu 2,000,000
Phi chuyén tién T9 14 3,300 46,200
Téng 5,769,200
Téng cong 27,674,000



















